

YRITYSPANKKI / NUORTEN KESÄTYÖ

Nuori itse neuvottelee työpaikan yrityksestä tai järjestöstä. Työnantajalla tulee olla voimassa oleva y-tunnus. Työnantajana ei voi toimia yksityinen henkilö tai oma perhe. Työllistyminen tapahtuu edelleensijoittamissopimuksella. Tällöin työsopimuksesta ja palkanmaksusta vastaa kunta. Työpaikka vastaa perehdyttämistä ja työtehtävien järjestämisestä. Kesätyön kesto on 60h/2vko. .

YRITTÄJÄ/YHDISTYS JOS HALUAT TIETOSI LISTALLE, LAITA TIEDOT matti.heinamaki@palkane.fi

Niemi-Mikkolan tila

Yhteyshenkilö Mervi 0432002820

Talon maalaajan ja Niemi-Mikkolan tilan apukäsien paikka auki:

Olemme pieni maatila Laitikkalassa, Meitä on emäntä Mervi, isäntä Antti ja tytär, lisäksi löytyy kaksi lammasta, kanoja ja kissoja. Viljelemme vihanneksia ja marjoja.

Päärakennuksemme maali on päässyt rapistumaan, joten etsitään reipasta ja omatoimista nuorta maatilan rakennusten maalaamiseen. Välillä saatamme tarvita apukäsiä, myös kioskissa, kasvihuoneessa tai peltotöissä. Työtä tehdään sovitusti, riippuen säästä ja muista muuttujista. Työtehtäviin opastetaan ja työtä nuori pääsee tekemään omatoimisesti. Tervetuloa!

Laivarannan kesäkioski/AiKa ry.

Yhteyshenkilö Jarmo Salonen 045 1185211

Etsimme innokkaita ja oma-aloitteisia nuoria Aitoon Laivarannan kesäkioskiin.

Tarjoamme kahdelle nuorelle kerrallaan kesätyötä kahden viikon jaksoina.

1. jakso 24.6.-5.7., 2. jakso 8.7.-19.7., 3. jakso 22.7.-2.8.

Työtehtäviin kuuluu asiakaspalvelua, kahvin keittoa, tiskaamista, ympäristön

siisteydestä huolehtimista ja paljon muuta mukavaa kauniissa rantamaisemissa.

Onkkaalanraitti Ry

Yhteyshenkilö Sanna Hämäläinen puh. 040 7286962

Tarjoamme 2-3 nuorelle kesän ajaksi kesätyötä Onkkaalan alueella:

-kahvilapyörän toiminnan pyörittäminen, myynti, koristelu ym, ajo, markkinointi somessa ym

-vaatimuksena hygieniapassi, asiakaspalveluhenkinen

- perehdytetään ja opastetaan

-ajankohta määräytyy palkattavien nuorten aikataulujen mukaan

Pälkäneen Aapiskukko

Yhteyshenkilö Hannele Merikari 0505142546

"Vielä jäljellä kesätyöpaikkoja eri työpisteissä

mm. Hotellihuoneiden siivous, keittiöapulainen, tiski ja Hesburger. Parhaiten töitä tarjolla heinäkuussa, mahdollisuus työllistyä koko kesäksi.

Viikottainen työmäärä joustavasti sovittavissa. "

Hygieniapassi; Kyllä

Täytä työhakemus kotisivuiltamme www.aapiskukko.fi tai lähetä vapaamuotoinen hakemus aapiskukko@aapiskukko.fi

Pälkäneen 4H-yhdistys

Yhteyshenkilö: Heidi Kiiltomäki p. 0405702701

Apuohjaajia päiväleirille! Alakouluikäisten lasten päiväleireillä lastenohjaukselliset työtehtävät yhdessä aikuisen ohjaajan kanssa. Alkaa kesäkuun alussa ja kesto 2 viikkoa.

Koti- ja pihapalvelutyöt: siivous- ja pihatöitä eri kohteissa.

Työtä tarjolla kunnan kahden viikon jakso.

Pajuparvi Helena Tiililä

Helena Tiililä 0405746598

Enimmäkseen puutarhatyötä viinitarhalla ja muilla viljelmillä. Kitkemistä, kastelua, ruohonleikkuuta, marjojen poimimista ym. Hyvä puoli: saa olla ulkona. Huono puoli: joutuu olemaan ulkona. Edellyttää hyvää kuntoa.

Luopioisten kyläyhdistys

Yhteyshenkilö Ilmola, Leena 040 5454265

Haemme kuudeksi viikoksi reipasta nuorta, joka auttaa kahvilan ja kesäkukkien myynnissä. Työ on kivaa työtä ihmisten kanssa!

Niitty-Seppälän tila

Yhteyshenkilö Kittilä Jukka 0400644782

"Tarjoamme kolmelle nuorelle kesätyötä kahden viikon ajaksi. 1. 10.-23.6. 2. 24.-7.7 ja 3. 8.7.-21.7.

Työtehtävät liittyvät Niitty-Seppälän Kesätorin moninaisiin aputöihin. Siivousta, järjestelyä, hyllyttämistä, pakkaamista ja asiakaspalvelua."

Viinikahvila Pajuparvi / Progvation Oy

Yhteyshenkilö Ignatius, Sinikka 0445701002

Haemme reippaita koululaisia tekemään vaihtelevia kahvilan töitä kuten asiakaspalvelua, tiskien keräämistä, siistimistä, myyntitavaroiden sijoittelua, pöytien kattamista, avustusta keittiötöissä kuten leipomisessa. Tehtävät voidaan painottaa kunkin vahvuuksien mukaisesti. Koululaisella ei tarvitse olla hygieniapassia, mutta on hyvä, jos sellainen on.

Uotilan Leipomo Oy

Yhteyshenkilö Pekka Uotila 0400754611

"Haetaan reipasta ja oma-aloitteista työntekijää myymäläämme. Päivät ovat ajoittain kiireellisiä.

Haemme myös täysi ikäistä työntekijää leipomoomme tuotantoon. Tämä työ on osittain yö työtä."

Suttisen tila

Yhteyshenkilö Erja Rissanen 0405606668

"Etsimme innokkaita työntekijöitä työskentelemään tilapuotiin, kahvilaan ja jäätelökioskiin.

Arvostamme hyvää asennetta työntekoon ja asiakaspalveluhenkisyttä. Olet osa kesätiimiämme, joten apua ja tukea on aina saatavilla.

Kesäsesonkimme alkaa kesäkuun alussa ja kestää elokuun loppuun. Työt painottuvat heinäkuun alusta elokuun puoleen väliin."

Ravintola Liekki

yhteyshenkilö Vornanen, Marjut 0456340500

Haetaan reippaita nuoria kesätyöhön ravintola Liekkiin. Mahdollisuus kunnan kahden viikon jaksoon.

Vihreä Pourusmäki ry

Yhteyshenkilö Huhdanpää-Jais, Lumia 0403614795

Yhdistyksemme kaipaa työntekijää erilaisiin piha- ja puutarhatöihin sekä somevideoiden tekoon. Sovit meille hyvin jos olet kiinnostunut esim. luonnosta tai ympäristönsuojelusta. Työtä tehdään yhdessä yhdistyksen väen kanssa ja kaikkiin töihin opastetaan. Työajat voidaan sopia joustavasti. Sinun täytyy päästä kulkemaan omin

neuvoin koulutuskeskuksellemme Laitikkalaan töihin, meille ei pääse julkisilla. Tervetuloa kesätyöjaksolle meille tekemään monipuolista, hauskaa ja mielekästä työtä!
Työntekijän täytyy päästä kulkemaan omin neuvoin tai kyydillä koulutuskeskuksellemme Laitikkalaan töihin, meille ei pääse julkisilla.

Suvi Simola / Hilma & Olga

Yhteyshenkilö: Simola Suvi 0405677199

Työnkuva: Haetaan iloisia, asiakaspalveluun valmiita ja toimeen tarttuvia työntekijöitä monipuoliseen työhön. Työhön kuuluu kaikki mahdollinen mitä päivä tuo tullessaan. Tehtävään annetaan koulutus.

SUVI-kesätiimi /Aito Suvi ry

Yhteyshenkilö: Hanna Alanen, 044-3634 751

Suvi-kesätiimi etsii reipasta nuorta kesäkiertueellemme ohjaamaan lapsille suunnattua toiminnallista tehtävää.

Työn kesto on 60 tuntia, joka hajaantuu kesä-heinäkuun ajalle ja ajoittuu enimmäkseen viikonloppuihin.

Sunnuntaina tehty työtunti lasketaan kahdeksi tunniksi.

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä ja jutellaan lisää!

Tarve yhteensä kolmelle nuorelle ja mahdollisuus kunnan kahden viikon jaksoon.

Anna Tapion koulu

Yhteyshenkilö: Tuula Lahti 040 7255101

Haetaan vastuuntuntoisia ja ahkeria nuoria kesätöihin.

Työtehtävinä kukkaistutusten ja kasvihuonekasvien kastelua sekä kitkentää. Pienimuotoisia raivaustöitä ym.

Työhön voi sovittaessa kuulua myös pienimuotoisia oppilasarustoloiden siivoustehtäviä.

Pälkäneen Aapiskukko Ky

Yrityksen yhteyshenkilö: Hannele Merikari puh 035343075

Yhteydenotot sekä hakemukset sähköpostiin aapiskukko@aapiskukko.fi

Työnkuva

Vielä muutama paikka vapaana innokkaille kesätyöntekijöille, ensisijaisesti heinäkuussa työskenteleville.

Meillä on tarjolla erilaisia työtehtäviä eri pisteissämme mm. Hotellihuoneiden siivous, Hesburger, tiskaus,

jäätelönmyynti. Voi kysyä myös kesälle oppisopimusmahdollisuutta ammatillisten opintojen

edistämiseksi. Työtä tarjolla kunnan kahden viikon jakso.

Myös kunnan kesätöiden ulkopuolella olevat yli 16- ja 18- vuotiaat voivat hakea yllä mainittuihin tehtäviin.



Letessa Group tmi/Pakan kesäkioski

Yrityksen yhteyshenkilö: Mia Kuikka puh 040-5366185 Työnkuva

Haetaan reippaita ja iloisia työntekijöitä jäätelönmyyntiin. Työhön liittyy itsenäistä työtä ja tehtävään annetaan koulutus. **Hygieniapassi vaaditaan. Mahdollisuus työllistyä myös kunnan kahden viikon jakson jälkeen.**

Spirraali Yrityksen yhteyshenkilö: Rosberg Noora **puh** 0407388550Työnkuva

Haetaan reippaita ja näppäriä apujoukkoja Spirraaliin. Työtehtäviin kuuluu tuotteiden pakkaamista, leikkaa-liimaa-osastoa, VerkkoPuttiikin tilausten postittamista ja muita arkisia puuhia käsityöyrityksessä.

Kranssit.fi

Yrityksen yhteyshenkilö: Karstu, Elina puh 0400720698Työnkuva

Haen reippaita, omatoimisia ja näppäriä nuoria Kranssit.fi-verkkokauppaan ja kranssipajalle. Joustavuutta tarvitaan. Työhön sisältyy itsenäistä työtä mielenkiintoisessa ympäristössä. Jos kaunis ympäristö, kiva ilmapiiri, järjestely, pakkaaminen, somettaminen kiinnostaa, tule meille. Työ sijoittuu kesäkuun alkuun, heti koulun päättymisestä eteenpäin.

Pajalla on heinää ja koivurisuua. Ei ideaali paikka heinä- ja siitepölyallergiselle. Työ vaatii vähän sorminäppäryyttä

Mahdollisuus kunnan kahden viikon jaksoon.

Pälkäneen kukkakauppa

Yhteyshenkilö: Marika Pellikka puh 0504400788

Työnkuva

Kesäkukkien ja viherkasvien hoitotoimet ja kastelu, toimitilan puhtaanapito, kukkasuppiloiden täyttö yms kukkakaupan kevyet työt.

Tarvittaessa myös ohjattua asiakaspalvelua rohkeimmille hakijoille. Mahdollisuus työllistyä myös kunnan kahden viikon jälkeen

Pellikan Puutarha

Yhteyshenkilö: Marika Pellikka puh 0504400788Työnkuva

Työ on monipuolista.

Mm. avomaan kasvien istutus ja hoitotoimet, kesäkukkien hoitotoimet, tilausten keruu ja pakkaus, Kasvihuoneen kasvatuslaatikoiden ja pöytien harjausta, rikkakasvien kitkentää.

Sijainti on Salmentakana.

Jos omaa kyytiä ei järjesty mutta työ kiinnostaa, niin ajoittain mahdollisuus kulkea kimpakyydillä työpaikalle omistajan kanssa (vain Onkkaalan suunta). Kysy asiasta lisää!

Mahdollisuus työllistyä myös kunnan kahden viikon jälkeen, myös kunnan kesätöiden ulkopuolella voivat hakea yllä mainittuihin tehtäviin.

Kolari-Special

Yhteyshenkilöt: antti.sjostedt@kolari-special.fi , puh. 040 542 6269 tai

sari.paatalo@kolari-special.fi

<https://www.kolari-special.fi> Työnkuva

Työtehtävänä pääasiassa varaosien kerääminen sekä verkkokauppapakettien pakkaaminen ja lähettäminen. Muista työtehtävistä sovitaan nuoren kiinnostuksen ja taitojen mukaan.

Rönnvikin Muru Oy/ Rönnvikin viinitila

Yhteyshenkilö Ruohonen Mervi puh 050 555 2633

Työnkuva:

Haetaan reippaita ja sosiaalisia apujoukkoja viinitilan maalaisbistroom. Työtehtäviin kuuluu astioiden keräämistä, pöytien pyyhkimistä, tiskausta sekä leipomon tuotteiden pakkausta ja asiakaspalvelua.

Nuijan Muru Oy/ Nuijantalo

Yhteyshenkilö Ruohonen Mervi puh 050 555 2633

Työnkuva:

Haetaan reippaita ja sosiaalisia apujoukkoja Nuijantalon uudistettuun kahvilaan. Työtehtäviin kuuluu astioiden keräämistä, pöytien pyyhkimistä, tiskausta sekä asiakaspalvelua.

Fiina Oy

Yhteyshenkilö: Ingman Anne, 040-5565459

Työ naisten vaateliikkeen apulaisena. Vaatteiden esille laittoa, hinnoittelua, paikkojen siistimistä/siivousta, avustavia asiakaspalvelutehtäviä esim. toisen koon vienti sovituskoppiin yms.

Anssi Kukkonen tmi / Anssin Kauppa

Yhteyshenkilö Anssi Kukkonen, puh 0407644369

Työnkuva: Etsitään reipasta ja oma-aloitteista, hyvää tyyppiä kaupan töihin. Työhön opastetaan.

Mahdollisuus jatkaa kunnan kahden viikon jakson jälkeen.

Luopioisten Atleetit ry

Yhteyshenkilö: Kääriäinen, Seppo puh 0400-513664

Työnkuva: LUOPIOISTEN ULKOILUTOIMISTO

Asiakaspalvelu, joka liittyy ulkoiluvälineiden, kuten sähköpyörien ja kajakkien, lainaus/vuokraustomintoihin.

Kahvila-ravintola eloTähkä

Yhteyshenkilö Heikkilä lida puh 0408495204

Työnkuva: Haetaan kahvila-ravintolaan kesätyöntekijöitä. Työhön kuuluu monipuolisesti ravintolan eri työt.

Anniskelun vuoksi toivomme yli 16-vuotiaita (myös tänä vuonna täyttävä riittää), mutta nuoremmatkin otetaan huomioon!

Mahdollisuus kunnan kahden viikon jaksoon, tapauskohtaisesti mahdollisuus jatkoon.

Sähköpalvelu Seise

Yhteyshenkilö: Seise Sami puh 0409100022

Työnkuva: Sähköasennuksiin liittyvät avustukset yms.

Mahdollisuus kunnan kahden viikon jaksoon, tapauskohtaisesti mahdollisuus jatkoon.

Pälkäneen seurakunta

Yhteyshenkilö: Sari Janhunen puh 0407120561

sari.janhunen@evl.fi

Seurakunta tarjoaisi kunnan palkkaamille nuorille tiekirkkopäivystäjän työtä. Tiekirkkopäivystäjä opastaa turisteja ja on kirkkovahtina. Luopioisten ja Pälkäneen kirkot ovat tiekirkkoja joka päivä 11-16. juhannuksesta elokuun puoliväliin.